
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 15.05.2025 година 

 

За учредяване на безвъзмездно право на управление върху общински 

имот с идентификатор 00357.5358.693, находящ се в гр. Нови Искър, ул. 

„Стое Джуров“ №2, за нуждите на Участък „Пожарна безопастност и 

защита на населението“ Нови Искър при Втора РСПБЗНС към СДПБЗН. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, чл.16 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да предостави безвъзмездно за 

управление, за срок от 10 години, на Главна дирекция „Пожарна 

безопасност и защита на населението“ към МВР - юридическо лице на 

бюджетна издръжка, за нуждите на Участък „Пожарна безопасност и 

защита на населението“-Нови Искър при Втора районна служба „Пожарна 

безопасност и защита на населението“ към СДПБЗН, следния недвижим 

имот - частна общинска собственост, ведно с построените върху него 

сгради, както следва: 

1. Поземлен имот с идентификатор 00357.5358.693, по КККР на 

„Нови Искър“, одобрени със Заповед РД18-3/11.01.2012 г., с площ 864 

кв.м., представляващ УПИ XII-693, кв.202 по действащия ЗРКП на м. „гр. 

Нови Искър - кв. Ал. Войков (Кумарица и Славовци), с административен 

адрес: гр.Нови Искър, ул. „Стое Джуров“ № 2 - частна общинска 

собственост, АЧОС № 3069/04.02.2013 г., вписан в Службата по 

вписванията с вх.рег. №17936, том XXLIII, имотна партида 266198, 266199, 

266200, заедно с построените в него сгради: 

- Сграда с идентификатор 00357.5358.693.1 по КККР на СО - Район 

„Нови Искър“, одобрени със Заповед РД 18-3/11.01.2012 г. на ИД на АГКК, 

със застроена площ 14 кв.м., на един етаж, предназначение - гараж; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- Сграда с идентификатор 00357.5358.693.2 по КККР на СО - Район 

„Нови Искър“, одобрени със Заповед РД 18-3/11.01.2012 г. на ИД на АГКК, 

със застроена площ 19 кв.м., на един етаж, предназначение - гараж; 

- Сграда с идентификатор 00357.5358.693.3 по КККР на СО - Район 

„Нови Искър“, одобрени със Заповед РД 18-3/11.01.2012 г. на ИД на АГКК, 

със застроена площ 79 кв.м., предназначение - сграда за търговия, на един 

етаж. 

- Сграда с идентификатор 00357.5358.693.4 по КККР на СО - Район 

„Нови Искър“, одобрени със Заповед РД 18-3/11.01.2012 г. на ИД на АГКК, 

със застроена площ 7 кв.м., на един етаж, предназначение - склад. 

II. Предоставеният за управление поземлен имот по т.I, не може да се 

преостъпва за ползване, да се ползва съвместно по договор или да се 

отдава под наем на трети лица. 

III. Втора РСПБЗНС към СДПБЗН да извършва за своя сметка всички 

основни и текущи ремонти на предоставения общински имот, да плаща 

всички режийни разноски, свързани с експлоатацията му, както 

задълженията за местни данъци и такси. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на имота по т.I. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.05.2025 г., Протокол № 38, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-2173/11.02.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-2173/2/22.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


